
 

RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS   

ERRATA 001/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO SESC-GO Nº 21/01.00191 

 
 
1.1. O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC - Administração Regional no Estado de Goiás, torna 
público, para fins de conhecimento dos interessados, a ERRATA 001/2021 referente a abertura da 
Dispensa de Licitação nº 21/01.00191, marcado para o dia 11/11/2021 às 15:30 horas, que tem por 
objeto a Contratação de empresa especializada para elaboração, desenvolvimento manutenção e 
atualização de site do 22º Festival Internacional de Cinema Ambiental (Fica), incluindo hospedagem em 
nuvem, instalação, configuração, garantia, treinamento para gestão de conteúdo, manutenções 
corretivas e adaptativas e suporte técnico pelo período de 12 (doze) meses, na forma e exigências 
contidas neste Termo de Referência e seus anexos. Conforme disposto abaixo: 

 
O item 9 do Termo de Referência: 
 
Onde de lê; 
 
9.1.  Observadas as demais condições deste Termo de Referência, o julgamento deste certame será 
feito pelo critério de Menor valor por item. 
 
 
Leia – se: 
 
9.1.  Observadas as demais condições deste Termo de Referência, o julgamento deste certame será 
feito pelo critério de Menor valor Global. 
 
 
 
Goiânia, 12 de novembro de 2021. 
 
 
Comissão de Licitação 
Sesc Goiás 


	Goiânia, 12 de novembro de 2021.

